Produktdatenblatt

®

Bosch Expert Kreissageblatt

Produktbeschreibung:

Gruppe:

Hersteller:
Hersteller Artikel Nr:
EAN:

Marketing:

Bosch Expert - Kreissageblatt - fur Metall -
305 mm - 60 Z&hne

Elektrowerkzeugzubehdr
Bosch

2608643060
3165140737739

Marketingbeschreibung nicht verfigbar.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung
Produkttyp

Geeignet fur
Durchmesser

Anzahl Zahne
Dorntyp

Dicke

Bosch Expert Kreissageblatt
Kreissageblatt

Metall

305 mm

60

25.4 mm

2.2mm
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